
Nel prezzo in CHF, inclusi servizio +IVA 
Sämtliche Preise in CHF, inklusive Service und Mehrwertsteuer 

Aperitivi 
Aperitifs 
Martini bianco / rosso 15° 4 cl 7.— 
Cynar 16.5 ° 4 cl 7.50 
Campari 23°  4 cl 7.50 
Appenzeller 29° 4 cl 6.50 
Pastis 45° 2 cl 6.50 
Crodino bitter (ohne Alkohol)  9 cl 5.50 

Birra 
Bier 
Nastro Azzuro  33 cl 5.50 
Ichnusa  33 cl 5.50 
Ichnusa non filtrata  33 cl 5.50 
Ichnusa limone  33 cl  5.50 
Schlossgold (ohne Alkohol)  33 cl 5.50 

Cocktail 
Bellini (Pfirsichlikör 24°, Prosecco, Pfirsichsaft) 2 cl 11.50 
Negroni (Gin 42° 2cl, Vermut rosso 14.9° 2cl, Campari 23° 2cl) 2 cl 12.50 

Amari 
Bitter 
Amaro Averna 29° 4 cl 7.— Amaretto di Saronno 28° 4 cl 7.— 
Ramazzotti 30° 4 cl 7.— Sambuca Molinari 40° 4 cl 7.— 
Fernet Branca 42° 2 cl 7.— Mirto 30° 4 cl 7.— 
    Limoncello 28° 4 cl 7.— 

Spirituosen Whiskies 
Vecchia Romagna 38° 2 cl 7.— Johnny Walker 40° 4 cl 9.50 
Rémy Martin 40° 2 cl 10.— Chivas Regal 40° 4 cl 12.50 
Gin Genesi 42° 4 cl 11.—     
Vodka Grey Groose 40° 4 cl 12.— als Longdrink Preis + Zusatzgetränke 
Bacardi 37.5° 4 cl 8.50     
     
     

Liqueur



Nel prezzo in CHF, inclusi servizio +IVA 
Sämtliche Preise in CHF, inklusive Service und Mehrwertsteuer 

Kalte Getränke Warme Getränke 
 

«Leitungswasser ist gratis» 
(einmalige Servicegebühr) 
 
Flaschen 
San Pellegrino 
Acqua Panna 
Coca-Cola / zero 
Rivella rot 
Apfelschorle 
Tonic 
Bitter Lemon 
San Pellegrino «Chino» 
San Pellegrino «Aranciata 
amara» 
Galvanina «Mandarino» 
Galvanina «Gassosa» 
(Citro) 
Galvanina «Tè al limone» 

 
 
 
 

 5 dl 
5 dl 

33 cl 
33 cl 
33 cl 
18 cl 
18 cl 
20 cl 
20 cl 

 
35 cl 
35 cl 

 
35 cl 

4.50 
 
 
 
5.70 
5.70 
4.80 
4.80 
4.80 
4.80 
4.80 
4.80 
4.80 

 
5.20 
5.20 

 
5.20 

 

Espresso 
Doppelter Espresso 
Kaffee 
Milchkaffee 
Cappuccino 
Lattee Macchiato 
Koffeeinfreier Kaffee 
Caffé corretto 
Tee 
 
 
 
Orangensaft 
Pfirsichsaft 
Tomatensaft 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2 dl 
2 dl 
2 dl 

4.40 
5.70 
4.40 
4.70 
5.— 
5.20 
4.40 
6.80 
4.70 

 
 
 

4.70 
4.70 
4.70 

 

Allergene 
Information 
Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie 
unsere Mitarbeiter auf Anfrage gerne. 

 
 
 

Wir freuen uns, Sie bedienen zu dürfen  
und wünschen Ihnen einen  

guten Appetit. 
 

Ihr Da Rafmi - Team 

Säfte 


